別記様式第1号(第9条関係)

一般廃棄物に関する手数料減免申請書

年　　月　　日

　美祢市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

氏名

	法人にあっては、その名称、所在地及び代表者の氏名

電話(　　　　)　　―

	　下記のとおり、一般廃棄物に関する手数料を
	減額
	くださるよう、美祢市廃棄物の

	免除

処理及び清掃に関する条例施行規則第9条の規定により申請します。

記

	減額

免除
	を受けたい理由

	手数料の区分

	減額

免除
	を受けたい期間

	又は排出年月日

添付書類　減免の理由を示す書類

注　減免を受ける資格がなくなったときは、直ちにその旨、申し出ること。